
 

  

  

Uchwała Nr 7/2014 
Gminnej Komisji Wyborczej w Dąbrównie 

z dnia 21 października 2014 r. 
 
w sprawie nadania numerów listom kandydatów do Rady Gminy 
Dąbrówno, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 
 

Na podstawie art. 410 § 7 pkt. 1 ustawy z dnia 05 stycznia 2011r. – 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. 

W wyniku przeprowadzonego w dniu 21 października 2014 r. losowania,  listom 
kandydatów komitetów wyborczych, o których mowa w art. 410 § 7 pkt 1 
ustawy – Kodeks wyborczy, przyznano następujące numery: 
 
Numer 18 – Komitet Wyborczy Wyborców Tadeusza Błaszkiewicz 
 
Numer 19  – Komitet Wyborczy Wyborców PIOTRA  ZWALIŃSKIEGO 

 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                                                                       
 
 
 
                                                                      Gminna Komisja Wyborcza 
                                                                                  w Dąbrównie 

/-/ Przewodniczący – Jolanta Dorota Gat   
/-/ Zastępca Przewodniczącego-  Marcin Tomaszewicz 

/-/ Członek – Jadwiga Sieklucka 
/-/ Członek – Danuta Tupaj 

/-/ Członek – Marcelina Agnieszka Brzostek 
/-/ Członek – Nina Oflenda 

/-/ Członek – Alicja Teresa Szulwic 
/-/Członek – Emilia Zwalińska 


